[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 05.12.2016                                                                                                                    № 1861
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 3 ноября 2010 года №1275

«Об утверждении порядка и случаях списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Крымского городского поселения Крымского района»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми перестановками в администрации Крымского городского поселения Крымского района,                 п о с т а н о в л я ю :
            1. Заменить словосочетание «нереальной к взысканию задолженности» в названии и по тексту постановления от 3 ноября 2010 года №1275 «О порядке и условиях списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Крымского городского поселения Крымского района» словосочетанием «безнадежной к взысканию задолженности».

2. Внести изменения в приложение №2 «Состав комиссии по списанию безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Крымского городского поселения Крымского района» постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 3 ноября 2010 года №1275 «Об утверждении порядка и случаях списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Крымского городского поселения Крымского района» и читать его в новой редакции  (приложение).
             3. Считать утратившим силу постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 17 декабря 2015 года № 1806  «О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 3 ноября 2010 года № 1275 «О порядке у условиях списания нереальной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед бюджетом Крымского городского поселения Крымского района».
4. Общему отделу администрации Крымского городского поселения  Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии   с  утвержденным    порядком    обнародования    муниципальных

2

правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
5. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                                А.Г.Семко